
ЦЕНАТА НА АРАНЖМАНОТ НЕ ВКЛУЧУВА:

 * Aеродромски такси во износ од 85 € по лице, освен за бебиња кои немаат полни 2 години на датумот на враќањето

 * Влезна виза за Египет - 25$ (се купува на аеродромот во Хургада, веднаш по пристигнување).

 * Задолжително патничко осигурување.

 * Останати индивидуални трошоци и факултативни екскурзии.

УСЛОВИ И НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ:

* Плаќањето се врши исклучиво во денарска противвредност по курс од 62,0 ден. за 1 ЕВРО. 

* За резервација потребна е аконтациска уплата од минимум 30% од вкупната цена на аранжманот, освен во ситуации кога е дефинирано поинаку

(Early Booking, специјални понуди итн...), а останатиот износ се плаќа најдоцна 14 дена пред започнување на аранжманските услуги.

* Плаќањето кон ТА Атлантик Турс е безготовинско, односно може да биде извршено само со банкарски трансфер / трансакција.

ОПШТИТЕ УСЛОВИ ЗА ПАТУВАЊЕ НА СКТМ И ТА АТЛАНТИК ТУРС СЕ СОСТАВЕН ДЕЛ ОД ОВАА ПРОГРАМА

ЗАБЕЛЕШКИ:

Попустите за ран букинг (“Early Booking”) имаат валидност за резервации направени до и заклучно со датумот означен во табуларните ценовници. Истите не може да

бидат комбинирани со други попусти и промоции. ЗА ПРОЦЕСИРАЊЕ РЕЗЕРВАЦИЈА ПОТРЕБНА Е УПЛАТА ОД МИН. 30% ОД ВКУПНАТА СУМА НА АРАНЖМАНОТ со

доплата од најмалку 70% од вкупната цена на аранжманот до датумот на завршување на Early Booking попустот, освен ако не е наведено поинаку. Сите резервации

направени по предвидените датуми за рано букирање ке бидат наплатени по редовни, или ревидирани услови и цени актуелни во периодот на резервирање.

Промени во резервации направени во предрезервацискиот период не се дозволени и истите се предмет на барање и одобрување. Во случај на промена на веќе

потврдена резервацијка (имиња/број на патници, хотел, термин, итн) цената на програмата ќе биде калкулирана редовно, без попустот за рано букирање, односно

според цените актуелни во периодот кога се врши промената. Целосна доплата на аранжман резервиран во “Early Booking” период може да се разликува од

стандардниот рок дефиниран погоре (14 дена пред поаѓање).

* Доколку не се оствари минималниот број на патници,организаторот го задржува правото да го откаже или да ја зголеми цената на аранжманот како и цените на факултативните

излети. 

* Организаторот на патувањето го задржува правото, во случај на промена на монетарниот пазар или промена на цените на сместувањето или на превозот, да ја промени и

цената на аранжманот или да воведе задолжителна доплата. 

* Краен рок за отказ на аранжманот од страна на организаторот е 7 дена пред патувањето. 

* Цените се однесуваат за сместување во стандардни соби. Поглед на море / базен / град... организаторот не може да гарантира, со исклучок во случаи кога постои доплата со

која патникот си обезбедува поглед специфициран во ценовникот.

* Категоризацијата на хотелите е врз основа на категориите во договорот помеѓу организаторот на патувањето и локалниот партнер. Во случај на ненајавена промена

организаторот не сноси одговорност. Видот и квалитетот на храната зависат од категоријата на хотелот и организаторот нема влијание на истата. Распределбата на соби во

хотелот врши исклучиво рецепцијата по пристигнување во хотелот. Организаторот не може да влијае на спратот, позицијата на собата или големината на креветите, освен во

случај кога се однапред дефинирани / објавени, или има доплата за истите.  

* Помошните кревети се речиси секогаш со помали димензии од стандардните кревети. Некои од хотелите не нудат можност за дополнителен лежај/кревет (најчесто кога децата

имаат бесплатно сместување), и во истите децата го делат лежајот со возрасните патници.

* За сместувањето на патниците задолжен е придружникот / представникот на групата. Еден хотелски ден како и услугите во истиот се смета од 14:00 час од денот на важоста на

аранжманот, најдоцна до 12:00 часот на пладне на последниот ден на аранжманот, без разлика кога (во зависност од саатниците на летот, на кои организаторот не може да

влијае) гостинот ќе влезе / излезе од хотелот. Секое користење на собите и услугите во хотелот, првиот ден пред 14:00 час / последниот ден по 12:00 час се подлежни на

дополнителни трошоци кои ги наплаќа хотелот. За периодот од напуштањето на собите до моментот за трансфер до аеродром, секогаш се обезбедува простор за складирање на

багажот.  

* Организаторот го задржува правото на промени во програмата кои се однесуваат на распоредот на одредени содржини поради објективни околности. 

* ФАКУЛТАТИВНИТЕ ИЗЛЕТИ не се составен дел на програмата за патување и претставуваат засебен договор помеќу патникот и организаторот на излетите – локалната

агенција. Во деновите кога се организираат излети патниците може да се обратат на рецепцијата во сместувачкиот капацитет ланч пакет или ладен оброк. 

ТА Атлантик Турс не сноси одговорност за евентуални поинакви усни информации за програмата на патување. 

Чартер Програма Лето 2015

ХУРГАДА (Црвено Море)
1.ден                      СКОПЈЕ – ХУРГАДА 

Состанок на скопскиот аеродром Александар Велики два часа пред полетување. Предвидено полетување на авионот кон Хургада окулу

04:20 часот наутро. По пристигнувањето, организиран трансфер до избраниот хотел и сместување во соба, според хотелските правила.

Ноќевање.

2 - 6 / 13.ден         ХУРГАДА 

Слободно време за одмор и индивидуални активности, како и можност за користење на бројни факултативни излети (крстарење со брод,

сафари, посета на Каиро, посета на Луксор ...)

7 / 14.ден               ХУРГАДА – СКОПЈЕ  

Одјавување на собите во наведеното време според информација добиена од претставникот, согласно хотелските правила (најчето до

12:00). Слободно време до организираниот трансфер кон аеродромот во Хургада. Предвидено полетување на авионот кон Скопје окулу

полноќ. Слетување на скопскиот аеродромнаредниот ден рано наутро окулу 03:20 часот.

***Терминот на 21.06 е со поаѓање на редовна линија (преку Истанбул), има 10 ноќевања и враќање со чартер на 02.07.2015***

ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДВА ДЕНА ПРЕД ПОЛЕТУВАЊЕ ДА СЕ ПРОВЕРИ ТОЧНОТО ВРЕМЕ НА ПОЛЕТУВАЊЕ НА АВИОНОТ ОД СКОПЈЕ 

ЦЕНАТА НА АРАНЖМАНОТ ВКЛУЧУВА:
 * Превоз со директен чартер лет на релација Скопје – Хургада – Скопје.

 * Услуга на сместување во избраниот хотел на база на избраната услуга за време на избраниот термин, према табелите во 

ценовникот. 

 * Трансфер Аеродром – хотел – Аеродром во Хургада.

 * Услугите на претставникот на организаторот или ино - партнерот на дестинацијата.

 * Трошоци за организација и реализација на програмата.



ЦЕНА ОД 

(eur)ЦЕНА ОД 

(eur)ЦЕНА ОД 

(eur)ЦЕНА ОД 

(eur)

ЦЕНА ОД 

(eur)ЦЕНА ОД 

(eur)ЦЕНА ОД 

(eur)ЦЕНА ОД 

(eur)

1 SEA GARDEN 3*** HB 335 € 12% (30.04) 469 € 14% (30.04)

2 TRITON EMPIRE HOTEL 3*** HB/AI 345 € 12% (28.04) 479 € 12% (28.04)

3 LE PACHA RESORT 3+*** AI 395 € 7% (30.04) 589 € 7% (30.04)

4 TRITON EMPIRE BEACH 3+*** AI 405 € 12% (28.04) 599 € 13% (28.04)

5 BELLA VISTA RESORT HOTEL 3+*** AI 445 € 13% (30.04) 699 € 16% (30.04)

6 ELYSEES HOTEL 4**** AI 395 € 10% (30.04) 579 € 10% (30.04)

7 KING TUT 4**** AI 385 € 12% (30.04) 579 € 14% (30.04)

8 SPHINX HOTEL 4**** AI 425 € 10% (30.04) 649 € 12% (30.04)

9 MIRAGE NEW HAWAII 4**** AI 395 € 10% (30.04) 599 € 12% (30.04)

10 GRAND SEAS HOSTMARK 4**** AI 425 € 15% (30.04) 649 € 15% (30.04)

11 MINAMARK HOTEL 4**** AI 375 € 17% (28.04) 549 € 19% (28.04)

12 SHAMS SAFAGA RESORT 4**** AI 435 € 13% (30.04) 679 € 15% (30.04)

13 LILLY LAND BEACH 4**** AI 435 € 15% (30.04) 679 € 16% (30.04)

14 SUNNY DAYS PALMA DE MIRETTE 4**** AI 435 € 10% (30.04) 669 € 12% (30.04)

15 SUNNY DAYS PALACIO 4**** AI 465 € 10% (30.04) 739 € 12% (30.04)

16 ROYAL STAR BEACH RESORT 4**** AI 465 € 12% (30.04) 749 € 14% (30.04)

17 SUNNY BEACH RESORT 4**** AI 465 € 10% (30.04) 749 € 10% (30.04)

18 GRAND PLAZA RESORT 4**** AI 455 € 12% (30.04) 729 € 15% (30.04)

19 GRAND PLAZA HOTEL 4**** AI 485 € 10% (30.04) 779 € 12% (30.04)

20 CORAL BEACH ROTANA 4**** AI 525 € 22% (30.04) 859 € 24% (30.04)

21 HILTON LONG BEACH 4**** AI 525 € 8% (30.04) 849 € 8% (30.04)

22 SOL Y MAR MAKADI SUN 4****+ AI 485 € 13% (30.04) 779 € 16% (30.04)

23 NUBIA AQUA BEACH RESORT 5***** AI 405 € 13% (30.04) 619 € 15% (30.04)

24 HARMONY MAKADI BAY 5***** AI 435 € 12% (30.04) 679 € 13% (30.04)

25 TIA HEIGHTS MAKADI BAY 5***** AI 435 € 10% (30.04) 669 € 12% (30.04)

26 AMC ROYAL HOTEL 5***** AI 445 € 13% (30.04) 699 € 16% (30.04)

27 JASMIN PALACE RESORT & SPA 5***** AI 455 € 13% (30.04) 719 € 15% (30.04)

28 SEA STAR BEAU RIVAGE 5***** AI 415 € 12% (28.04) 619 € 14% (28.04)

29 MIRAGE AQUA PARK & SPA 5***** AI 465 € 12% (30.04) 749 € 14% (30.04)

30 SONESTA PHARAOH BEACH 5***** AI 465 € 13% (30.04) 749 € 15% (30.04)

31 AMWAJ BLUE BEACH RESORT & SPA 5***** AI 495 € 17% (30.04) 809 € 20% (30.04)

32 GOLDEN FIVE PARADISE & DIAMOND 5***** AI 495 € 15% (30.04) 799 € 17% (30.04)

33 SERENITY MAKADI 5***** AI 515 € 23% (30.04) 839 € 25% (30.04)

34 CLEOPATRA LUXURY MAKADI BAY 5***** AI 515 € 10% (30.04) 849 € 13% (30.04)

35 CARIBBEAN WORLD SOMA BAY 5***** AI 525 € 15% (30.04) 879 € 18% (30.04)

36 HILTON HURGHADA RESORT 5***** AI 555 € 12% (30.04) 939 € 13% (30.04)

37 HILTON HURGHADA PLAZA 5***** AI 555 € 17% (30.04) 939 € 20% (30.04)

38 TITANIC BEACH & SPA 5***** AI 515 € 13% (30.04) 839 € 15% (30.04)

39 TITANIC PALACE 5***** AI 525 € 15% (30.04) 869 € 18% (30.04)

40 MOVENPICK SOMA BAY 5***** AI 515 € 5% (15.04) 849 € 5% (30.04)

41 OLD PALACE SAHL HASHEESH 5***** AI 585 € 12% (30.04) 989 € 13% (30.04)

42 SENTIDO PALM ROYALE 5***** AI 655 € 20% (30.04) 1,139 € 22% (30.04)

43 CITADEL AZUR 5***** UAI 635 € 5% (30.04) 1,095 € 5% (30.04)

44 MARRIOTT RED SEA RESORT 5***** AI 635 € 15% (30.04) 1,089 € 17% (30.04)

45 STEIGENBERGER AL DAU BEACH 5*****dlx AI 755 € 18% (30.04) 1,359 € 20% (30.04)

46 IBEROTEL MAKADI BEACH 5*****dlx AI 725 € #N/A #N/A 1,279 € 18% (30.04)

47 KEMPINSKI HOTEL SOMA BAY 5*****dlx HB 725 € 12% (30.04) 1,289 € 13% (30.04)

48 PREMIER LE REVE HOTEL 5*****dlx UAI 795 € 9% (30.04) 1,429 € 10% (30.04)

49 BARON PALACE SAHL HASHEESH 5*****dlx AI 955 € 9% (30.04) 1,799 € 10% (30.04)

    ХУРГАДА (ЦРВЕНО МОРЕ) - 7 & 14 ДЕНА

   ДИРЕКТНИ ЧАРТЕР ЛЕТОВИ ОД СКОПЈЕ, СЕКОЈ ЧЕТВРТОК

ЛИСТА НО ХОТЕЛИ И ПОПУСТИ ЗА РАНО БУКИРАЊЕ

ХОТЕЛ КАТЕГОРИЈА УСЛУГА

7 ДНЕВНИ АРАНЖМАНИ 14 ДНЕВНИ АРАНЖМАНИ

ПОПУСТ за РАН БУКИНГ

(% за резервации 

до)ПОПУСТ за РАН 

БУКИНГ

(% за резервации 

до)ПОПУСТ за РАН 

БУКИНГ

(% за резервации 

до)ПОПУСТ за РАН 

БУКИНГ

(% за резервации до)

ПОПУСТ за РАН БУКИНГ

(% за резервации 

до)ПОПУСТ за РАН 

БУКИНГ

(% за резервации 

до)ПОПУСТ за РАН 

БУКИНГ

(% за резервации 

до)ПОПУСТ за РАН 

БУКИНГ

(% за резервации до)



ХУРГАДА 2015 (10 / 7 ДЕНА)

Полу Пансион Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(HB) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

415 345 345 355 355 365 365 365 355 345 345 335
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

320 285 285 290 290 295 295 295 290 285 285 280

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

114 72 72 78 78 84 84 84 78 72 72 66

12% (30.04)

Полу Пансион Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(HB) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

395 345 345 355 385 395 395 385 355 355 345 345
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

85 60 60 65 80 85 85 80 65 65 60 60

12% (28.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

495 395 395 415 415 425 425 425 425 405 405 395
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

360 310 310 320 320 325 325 325 325 315 315 310

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

135 85 85 95 95 100 100 100 100 90 90 85

7% (30.04)

  ХУРГАДА (ЦРВЕНО МОРЕ) - 10/7 ДЕНА

 ДИРЕКТНИ ЧАРТЕР ЛЕТОВИ ОД СКОПЈЕ, СЕКОЈ ЧЕТВРТОК

SEA GARDEN HOTEL 3*

Број на денови / ноќевања

Возрасен во 1/2 STD

I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

TRITON EMPIRE HOTEL 3*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99
Второ дете 2-13.99 год (во ФАМИЛИЈАРНА)
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за ALL INCLUSIVE - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 4 евра по возрасно лице од ноќевање

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

LE PACHA RESORT 3*+

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

1



ХУРГАДА 2015 (10 / 7 ДЕНА)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

495 405 405 415 425 445 445 435 425 415 405 405
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

135 90 90 95 100 110 110 105 100 95 90 90

12% (28.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

595 455 455 465 495 515 515 515 495 455 455 445
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

410 340 340 345 360 370 370 370 360 340 340 335

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

185 115 115 120 135 145 145 145 135 115 115 110

13% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

475 395 395 395 405 415 415 415 415 405 395 395
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

350 310 310 310 315 320 320 320 320 315 310 310

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

125 85 85 85 90 95 95 95 95 90 51 51

10% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

465 385 395 395 395 405 415 415 415 405 395 385
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

345 305 310 310 310 315 320 320 320 315 310 305

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

120 80 85 85 85 90 95 95 95 90 85 80

12% (30.04)

TRITON EMPIRE BEACH 

3*+

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99

Второ дете 2-13.99 год (во ФАМИЛИЈАРНА)
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 9 евра по возрасно лице од ноќевање

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

BELLA VISTA RESORT 

HOTEL 3+*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 06.99
Второ дете 7-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 7-13.99 плаќа 50%)

Намалување за ПОЛУ ПАНСИОН (HB) - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (за 2ро дете 7-13.99год,  2,50евра од ноќ)

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

ELYSEES HOTEL 4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD 
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Намалување за Полу Пансион (HB) - 4 евра по возрасно лице од ноќевање  / 2 евра за 2ро дете 6-13.99 

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

KING TUT HOTEL 4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за SEA FRONT соба - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)
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All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

525 425 425 435 435 445 455 455 455 435 425 425
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

375 325 325 330 330 335 340 340 340 330 325 325

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

150 100 100 105 105 110 115 115 115 105 100 100

10% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

515 395 405 415 425 435 445 445 445 435 415 395
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

370 310 315 320 325 330 335 335 335 330 320 310

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

145 85 90 95 100 105 110 110 110 105 95 85

10% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

555 425 425 435 445 455 455 455 445 445 435 435
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

390 325 325 330 335 340 340 340 335 335 330 330

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

198 120 120 126 132 138 138 138 132 132 126 126

15% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

445 375 375 385 385 455 485 485 475 465 435 435
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

335 300 300 305 305 340 355 355 350 345 330 330

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

110 75 75 80 80 115 130 130 125 120 105 105

17% (28.04)

SPHINX AQUA PARK 

BEACH RESORT 4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 06.99
Второ дете 7-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за SEA FRONT соба - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 7-13.99 плаќа 50%)

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 7-13.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

MIRAGE NEW HAWAII 4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за POOL VIEW соба - 2 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Доплата за SEA VIEW соба - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 28 евра по соба од ноќевање (две деца до 13.99 год. Бесплатни во соба, плаќаат 225 евра)

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

GRAND SEAS 

HOSTMARK4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD GV
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

Доплата за еднокреветна соба

Намалување за Полу Пансион (HB) - 4 евра по возрасно лице од ноќевање  / 2 евра за 2ро дете 6-13.99 

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба (Поголема соба) - 10 евра по соба од ноќевање

Доплата за SEA VIEW соба - 10 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

MINAMARK RESORT 4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за SUPERIOR SEA VIEW соба - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)
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All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(Select AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

575 435 445 455 465 475 485 495 495 465 455 445
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

430 350 355 360 365 370 375 380 380 365 360 355

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

100 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60

13% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

615 465 475 475 475 485 495 505 505 455 435 435
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

440 355 360 360 360 365 370 375 375 350 340 340

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

195 120 125 125 125 130 135 140 140 115 105 105

15% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

565 435 435 485 485 495 495 495 495 455 445 445
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

395 330 330 355 355 360 360 360 360 340 335 335

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

170 105 105 130 130 135 135 135 135 115 110 110

10% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

625 465 465 515 515 535 535 535 515 475 465 465
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

425 345 345 370 370 380 380 380 370 350 345 345

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

200 120 120 145 145 155 155 155 145 125 72 72

10% (30.04)

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 10 евра по возрасно лице од ноќевање (две деца до 13.99год бесплатни во соба - плаќаат 225 евра)

Попуст за рано букирање (резервации до):

SHAMS SAFAGA RESORT 

4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 11.99 / II дете до 5.99 
Второ дете 6-11.99 год 
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за БУНГАЛОВ Соба - 15 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-11.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

LILLY LAND BEACH CLUB 

4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 14.99 / II дете до 5.99 (во БУНГАЛОВ)
Второ дете 6-14.99 год (во БУНГАЛОВ)
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за БУНГАЛОВ Соба - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (макс. Сместување 2+2 според условите во табелата)

Доплата за Делукс Соба - 9 евра по лице од ноќевање

Попуст за рано букирање (резервации до):

***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

SUNNY DAYS PALMA DE 

MIRETTE 4*

Број на денови / ноќевања

Возрасен во 1/2 STD

I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Возрасен во 1/2 STD

I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за Супериор Соба - 5 евра по лице од ноќевање

***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

SUNNY DAYS EL PALACIO 

4*

Број на денови / ноќевања
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All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

575 465 475 485 505 515 515 515 485 475 465 465
-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

175 120 125 130 140 145 145 145 130 125 120 120

12% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

575 465 475 485 505 515 515 515 485 475 465 465
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

175 120 125 130 140 145 145 145 130 125 72 72

10% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

585 455 465 465 475 495 505 505 505 495 465 455
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

405 340 345 345 350 360 365 365 365 360 345 340

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

216 138 144 144 150 162 168 168 168 162 144 138

12% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

635 485 495 495 495 525 535 535 535 515 495 485
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

430 355 360 360 360 375 380 380 380 370 360 355

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

246 156 162 162 162 180 186 186 186 174 162 156

10% (30.04)

Three Corners ROYAL 

STAR BEACH RESORT 4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

Three Corners SUNNY 

BEACH RESORT 4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99
II дете до 13.99 (само во ФАМИЛИЈАРНА)
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 12 евра по возрасно лице од ноќевање (макс сместување 2+2)

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

GRAND PLAZA RESORT 4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 12.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-12.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

GRAND PLAZA HOTEL 4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 12.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за SEA VIEW соба 10 евра по лице од ноќевање (макс. Сместување 2+1)

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 18 евра по лице од ноќевање

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)
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All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

665 525 525 525 535 555 565 565 565 565 545 525
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

515 420 420 420 425 435 440 440 440 440 430 420

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

220 150 150 150 155 165 170 170 170 170 160 150

22% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

695 525 525 565 565 575 575 575 565 535 535 525
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

460 375 375 395 395 400 400 400 395 380 380 375

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

282 180 180 204 204 210 210 210 204 186 186 180

8% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

645 485 485 495 515 515 515 545 575 565 515 515
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

435 355 355 360 370 370 370 385 400 395 370 370

Доплата за еднокреветна соба 210 130 130 135 145 145 145 160 175 170 145 145

13% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

495 415 415 425 455 465 465 455 425 415 415 405
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

360 320 320 325 340 345 345 340 325 320 320 315

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

135 95 95 100 115 120 120 115 100 95 95 90

13% (30.04)

CORAL BEACH ROTANA 

RESORT 4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99

II дете до 7-13.99 (само во ФАМИЛИЈАРНА)
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за CLASIC SEA VIEW соба - 5 евра по возрасно лице од ноќевање

Доплата за PREMIUM BEACH FRONT соба - 10 евра по возрасно лице од ноќевање

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 15 евра по возрасно лице од ноќевање (макс. Сместување 2+2)

Во стандардна соба може да бидат сместени максимум 2+1 (дете до 13.99) или 2+2 (деца до 6.99г.). Други комбинации само во Фамилијарна соба

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

HILTON LONG BEACH 4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 Главна Зграда
I дете до 13.99 / II дете до 06.99
Второ дете 7-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Попуст за сместување во Стандардна соба  - 15 евра по соба од ноќевање 

Доплата за Фамилијарна Соба - 10 евра по соба од ноќевање

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

SOL Y MAR MAKADI SUN 

4*+

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 Superior
I дете до 12.99 / II дете до 02.99
Второ дете 3-12.99 год

Доплата за MAKADI AQUA PARK (Задолжителна) - 4 евра по возрасно лице од ноќевање (деца 7-12.99 плаќаат 50%) / Работно време 10:00-12:30 & 14:00-17:00

Цената за Makadi Aqua Park вклучува закуска (сендвичи, пица, сладолед...) и локални пијалоци

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

NUBIA AQUA BEACH 

RESORT 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 10 евра по возрасно лице од ноќевање (две деца до 13.99год бесплатни во соба - плаќаат 225 евра)

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)
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ХУРГАДА 2015 (10 / 7 ДЕНА)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

555 445 455 455 465 475 475 465 465 455 445 435
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

390 335 340 340 345 350 350 345 345 340 335 330

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

165 110 115 115 120 125 125 120 120 115 110 105

12% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

585 445 455 455 475 495 495 495 475 465 455 455
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

405 335 340 340 350 360 360 360 350 345 340 340

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

180 110 115 115 125 135 135 135 125 120 115 115

565 435 445 445 465 485 485 485 465 455 445 445
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

395 330 335 335 345 355 355 355 345 340 335 335

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

170 105 110 110 120 130 130 130 120 115 110 110

10% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

595 445 475 485 485 495 495 495 465 455 455 445
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

410 335 350 355 355 360 360 360 345 340 340 335

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

185 110 125 130 130 135 135 135 120 115 115 110

13% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

595 455 455 465 475 495 495 495 465 455 455 455
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

410 340 340 345 350 360 360 360 345 340 340 340

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

185 115 115 120 125 135 135 135 120 115 115 115

13% (30.04)

HARMONY MAKADI BAY 

RESORT 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD Garden View
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Намалување за PROMO соба - 4 евра по соба од ноќевање 

Доплата за SEA VIEW соба - 7 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

TIA HEIGHTS MAKADI BAY 

5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD MAIN BUILD.
I дете до 13.99
Второ дете 7-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Возрасен во 1/2 STD LAGOON
I дете до 13.99 / II дете до 06.99
Второ дете 7-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

AMC ROYAL HOTEL 5*

Број на денови / ноќевања

Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

JASMIN PALACE RESORT 

& SPA 5*

Број на денови / ноќевања

Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 06.99

II дете 7-13.99 
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за POOL VIEW соба 5 евра по лице од ноќевање (2ро дете 7-13.99 плаќа 50%)

Доплата за SEA VIEW соба 10 евра по лице од ноќевање (2ро дете 7-13.99 плаќа 50%)

Доплата за Фамилијарна Соба - 20 евра по лице од ноќевање (2ро дете 7-13.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до):
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ХУРГАДА 2015 (10 / 7 ДЕНА)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

525 415 415 445 445 495 515 515 515 505 475 465
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

375 320 320 335 335 360 370 370 370 365 350 345

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

210 130 130 151 151 186 200 200 200 193 172 165

12% (28.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

625 465 465 475 475 495 515 515 505 495 475 465
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

425 345 345 350 350 360 370 370 365 360 350 345

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

200 120 120 125 125 135 145 145 140 135 125 120

12% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

625 475 515 525 535 535 535 535 525 515 475 465
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

425 350 370 375 380 380 380 380 375 370 350 345

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

200 125 145 150 155 155 155 155 150 145 125 120

13% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

655 495 495 505 515 525 535 535 535 525 505 495
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

215 135 135 140 145 150 155 155 155 150 140 135

17% (30.04)

SEA STAR BEAU RIVAGE 

5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD Garden View
I дете до 13.99 / II дете до 06.99
Второ дете 7-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

MIRAGE AQUA PARK & 

SPA 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за SEA VIEW Соба - 10 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

SONESTA PHARAOH 

BEACH RESORT 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD Garden View
I дете до 13.99 / II дете до 06.99
II дете 7-13.99 / III дете 2-13.99 во БУНГАЛОВ
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за SEA VIEW соба 6 евра по лице од ноќевање

Доплата за DELUXE SEA VIEW соба 10 евра по лице од ноќевање

Доплата за FAMILY Соба (1 поголема соба) - 6 евра по лице од ноќевање

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за Main Building Pool or Sea View соба - 3 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 7-13.99 плаќа 50%)

Доплата за БУНГАЛОВ Соба со 1 спална - 20 евра по соба од ноќевање 

Доплата за БУНГАЛОВ Соба со 2 спални - 28 евра по соба од ноќевање 

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 

II дете до 13.99 год (само во Фамилијарна соба)
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Попуст за рано букирање (резервации до):

AMWAJ BLUE BEACH 

RESORT - SOMA BAY 5*
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ХУРГАДА 2015 (10 / 7 ДЕНА)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

665 495 505 515 515 535 545 545 545 535 515 505

I дете до 13.99 / II дете до 06.99 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

445 360 365 370 370 380 385 385 385 380 370 365

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

220 135 140 145 145 155 160 160 160 155 145 140

15% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

695 555 565 565 565 575 575 575 565 565 525 515
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

460 390 395 395 395 400 400 400 395 395 375 370

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

235 165 170 170 170 175 175 175 170 170 150 145

23% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

695 515 525 555 555 575 595 585 585 575 525 515
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

460 370 375 390 390 400 410 405 405 400 375 370

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

235 145 150 165 165 175 185 180 180 175 150 145

10% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

695 525 535 535 545 575 585 585 585 575 535 525
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

460 375 380 380 385 400 405 405 405 400 380 375

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

235 150 155 155 160 175 180 180 180 175 155 150

15% (30.04)

GOLDEN FIVE PARADISE 

5*

&

GOLDEN FIVE DIAMOND 5*

Број на денови / ноќевања

Возрасен во 1/2 STD

Второ дете 7-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице
Доплата за еднокреветна соба
Доплата за Доплнителен ЛЕЖАЈ (макс. 1 екстра кревет) во соба - 10 евра од ноќевање

Попуст за рано букирање (резервации до):

SERENITY MAKADI 

HEIGHTS 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за ULTRA ALL INCLUSIVE 9 евра од ноќевање по лице (2ро дете 6-13.99год плаќа 50%)

Доплата за DELUXE SEA VIEW соба 9 евра по лице од ноќевање

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 18 евра по лице од ноќевање

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

CLEOPATRA LUXURY 

MAKADI BAY 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 06.99
Второ дете 7-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за SEA VIEW соба 5 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 7-13.99 плаќа 50%)

Доплата за BEACH FRONT соба 10 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 7-13.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

CARIBBEAN WORLD SOMA 

BAY 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 SUPERIOR
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год (Резервации до 30.04)
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за DELUXE SEA VIEW соба 10 евра по лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Доплата за Супериор ФАМИЛИЈАРНА Соба - 20евра по лице од ноќевање (макс 2+2)

Доплата за Делукс ФАМИЛИЈАРНА Соба - 28евра по лице од ноќевање (макс 2+2)

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)
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ХУРГАДА 2015 (10 / 7 ДЕНА)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

735 555 565 565 575 595 615 615 605 595 565 555
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

480 390 395 395 400 410 420 420 415 410 395 390

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

357 231 238 238 245 259 273 273 266 259 238 231

12% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

735 555 565 565 575 595 615 615 605 595 565 555
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

480 390 395 395 400 410 420 420 415 410 395 390

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

357 231 238 238 245 259 273 273 266 259 238 231

17% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

695 515 585 615 625 625 625 545 535 525 515 515
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

460 370 405 420 425 425 425 385 380 375 370 370

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

235 145 180 195 200 200 200 160 155 150 145 145

13% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

725 525 595 625 635 635 635 565 555 535 525 525
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

475 375 410 425 430 430 430 395 390 380 375 375

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

250 150 185 200 205 205 205 170 165 155 150 150

15% (30.04)

HILTON HURGHADA 

RESORT HOTEL 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 06.99
Второ дете 7-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за SEA VIEW соба - 6 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Доплата за DELUXE TOP FLOOR Соба - 8 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

HILTON HURGHADA 

PLAZA 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 06.99
Второ дете 7-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за TOP FLOOR Соба - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Доплата за DELUXE ROOM (приземје со тераса) Соба - 15 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

TITANIC BEACH & SPA 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 12.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-12.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 15 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-12.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

TITANIC PALACE 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 12.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-12.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 15 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-12.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)
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All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

645 515 525 545 545 555 565 565 565 555 515 515
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

210 145 150 160 160 165 170 170 170 165 145 145

709 549 559 579 579 589 599 599 599 589 549 549
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

240 160 165 175 175 180 185 185 185 180 160 160

835 625 635 655 655 665 675 675 675 665 625 625
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

530 425 430 440 440 445 450 450 450 445 425 425

-80 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50

305 200 205 215 215 220 225 225 225 220 200 200

875 450 455 465 465 470 475 475 475 470 450 450
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

550 338 340 345 345 348 350 350 350 348 338 338

-80 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50

325 113 115 120 120 123 125 125 125 123 113 113

5% (15.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

815 585 585 625 645 665 665 665 655 645 625 625
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

520 405 405 425 435 445 445 445 440 435 425 425

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

295 180 180 200 210 220 220 220 215 210 200 200

12% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

935 655 665 665 675 685 685 685 675 665 665 665
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

580 440 445 445 450 455 455 455 450 445 445 445

Попуст за трето возрасно лице -50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

Доплата за еднокреветна соба 355 215 220 220 225 230 230 230 225 220 220 220

20% (30.04)

MOVENPICK SOMA BAY 

RESORT 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 (без лежај)
Доплата за еднокреветна соба

Возрасен во 1/2 CLASIC
I дете до 13.99 (без лежај)
Доплата за еднокреветна соба

Возрасен во 1/2 SUPERIOR
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Возрасен во 1/2 DE LUXE
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата (над Стандардна соба) за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 38 евра по возрасно лице од ноќевање (две деца до 13.99 год. бесплатни во соба, плаќаат 225 евра)

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

OLD PALACE SAHL 

HASHEESH 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за SUPERIOR SIDE SEA VIEW соба - 8 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Доплата за DELUXE SEA VIEW соба 12 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

SENTIDO PALM ROYALE 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 (со 2 возрасни, без други деца)

II дете до 6.99 год (со друго дете до 6.99 год)

II дете до 6.99 год (со друго дете до 13.99 год)

Доплата за SEA VIEW соба - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете плаќа 50%)

Доплата за Superior SWIM UP соба - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете плаќа 50%)

Доплата за BEACH FRONT соба - 15 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете плаќа 50%)

Доплата за FAMILY Соба - 15 евра по лице од ноќевање (две деца до 13.99год бесплатни во соба - плаќаат 225 евра)

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)
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Ultra AI Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(UAI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

895 635 635 695 695 695 695 695 695 665 665 655
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

560 430 430 460 460 460 460 460 460 445 445 440

-145 -85 -85 -85 -85 -85 -85 -85 -85 -85 -85 -85

Доплата за еднокреветна соба 201 123 123 141 141 141 141 141 141 132 132 129

5% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

895 635 635 735 735 735 735 735 725 695 635 635
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

560 430 430 480 480 480 480 480 475 460 430 430

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

200 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120

15% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

1095 755 765 765 785 825 825 825 825 815 795 785
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

-50 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30

435 265 270 270 280 300 300 300 300 295 285 280

18% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

1045 725 725 735 795 795 795 825 855 845 795 785
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

635 475 475 480 510 510 510 525 540 535 510 505

-80 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50

Доплата за еднокреветна соба 410 250 250 255 285 285 285 300 315 310 285 280

#N/A #N/A

Полу Пансион Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(HB) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

1055 735 735 735 745 795 925 925 895 735 735 725
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

605 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455

1055 725 725 725 735 735 735 735 735 725 725 715

CITADEL AZUR 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 5.99 год
i дете 6-11.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за DELUXE соба - 10 евра по возрасно лице од ноќевање (дете  6-11.99 год. плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

MARRIOTT HURGHADA 

RED SEA RESORT 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD SEA VIEW
Дете до 07.99

Дете од 8-11.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за DELUXE соба - 10 евра по возрасно лице од ноќевање (дете 8-11.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

STEIGENBERGER AL DAU 

BEACH RESORT 5* DLX

Број на денови / ноќевања

Возрасен во 1/2 DELUXE

I дете до 11.99 / II дете во ФАМИЛИЈАРНА
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба (макс. сместување 2+2/3+1) - 32 евра по соба од ноќевање

Доплата за "ELITE" Соба - 32 евра по соба од ноќевање

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

IBEROTEL MAKADI BEACH 

5* DLX

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 Superior
I дете до 11.99 / II дете до 02.99
Второ дете 3-11.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за SUPERIOR SEA SIDE соба - 10 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете  3-11.99 год. плаќа 50%)

Доплата за MAKADI AQUA PARK (Задолжителна) - 4 евра по возрасно лице од ноќевање (деца 7-12.99 плаќаат 50%) / Работно време 10:00-12:30 & 14:00-17:00

Цената за Makadi Aqua Park вклучува закуска (сендвичи, пица, сладолед...) и локални пијалоци

Попуст за рано букирање (резервации до):

KEMPINSKI HOTEL SOMA 

BAY 5* DLX

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 LAGOON VIEW
I дете до 05.99
II дете 6-11.99 год
Цена за трето возрасно лице (екстра кревет)

Доплата за SEA VIEW Соба - 40 евра по соба од ноќевање 
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12% (30.04)

KEMPINSKI HOTEL SOMA 

BAY 5* DLX

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)
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Ultra All Incl. Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(UAI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

1155 795 795 855 865 895 995 995 985 965 855 815
-80 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50

651 399 399 441 448 469 539 539 532 518 441 413

9% (30.04)

Premium AI Поаѓање 21-Jun 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep 10-Sep

(AI) Враќање 02 Jul 09 Jul 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

11/10 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6 7/6

1445 965 975 995 995 1015 1015 1015 995 995 965 955
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

835 595 600 610 610 620 620 620 610 610 595 590

-80 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50

915 555 563 578 578 593 593 593 578 578 555 548

9% (30.04)Попуст за рано букирање (резервации до):

PREMIER LE REVE 5* DLX

(Adult Only / 16+ год.)

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 MODERATED
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за SUPERIOR или DELUXE Соба - 10 евра по лице од ноќевање

Попуст за рано букирање (резервации до): ***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

***Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 225 евра)

BARON PALACE SAHL 

HASHEESH 5* DLX

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 06.99
Второ дете 7-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за SEA VIEW Соба - 20 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 7-13.99 плаќа 50%)

Доплата за BARON CLUB SEA VIEW Соба - 35 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 7-13.99 плаќа 50%)
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Полу Пансион Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(HB) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

469 489 499 509 519 519 519 509 489 479
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

365 375 380 385 390 390 390 385 375 370

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

125 137 143 149 155 155 155 149 137 131

14% (30.04)

Полу Пансион Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(HB) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

479 499 529 549 549 549 529 499 489 479
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

110 120 135 145 145 145 135 120 115 110

12% (28.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

589 599 619 629 649 649 649 629 619 609
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

425 430 440 445 455 455 455 445 440 435

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

165 170 180 185 195 195 195 185 180 175

7% (30.04)

    ХУРГАДА (ЦРВЕНО МОРЕ) - 14 ДЕНА

   ДИРЕКТНИ ЧАРТЕР ЛЕТОВИ ОД СКОПЈЕ, СЕКОЈ ЧЕТВРТОК

SEA GARDEN HOTEL 3*

Број на денови / ноќевања

Возрасен во 1/2 STD

I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

TRITON EMPIRE HOTEL 3*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99
Второ дете 2-13.99 год (во ФАМИЛИЈАРНА)
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за ALL INCLUSIVE - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 4 евра по возрасно лице од ноќевање

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

LE PACHA RESORT 3*+

Број на денови / ноќевања

Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)
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All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

599 619 639 649 659 659 649 639 629 619
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

170 180 190 195 200 200 195 190 185 180

13% (28.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

709 719 779 819 819 819 819 759 709 699
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

485 490 520 540 540 540 540 510 485 480

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

225 230 260 280 280 280 280 250 225 220

16% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

579 589 599 599 619 629 629 619 609 599
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

420 425 430 430 440 445 445 440 435 430

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

160 165 170 170 180 185 185 180 175 170

10% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

579 589 599 599 619 639 639 609 589 579
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

420 425 430 430 440 450 450 435 425 420

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

160 165 170 170 180 190 190 175 165 160

14% (30.04)

TRITON EMPIRE BEACH 

3*+

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99

Второ дете 2-13.99 год (во ФАМИЛИЈАРНА)
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 9 евра по возрасно лице од ноќевање

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

BELLA VISTA RESORT 

HOTEL 3+*

Број на денови / ноќевања

Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 06.99
Второ дете 7-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 7-13.99 плаќа 50%)

Намалување за ПОЛУ ПАНСИОН (HB) - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (за 2ро дете 7-13.99год,  2,50евра од ноќ)

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

ELYSEES HOTEL 4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD 
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Намалување за Полу Пансион (HB) - 4 евра по возрасно лице од ноќевање  / 2 евра за 2ро дете 6-13.99 

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

KING TUT HOTEL 4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за SEA FRONT соба - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

2



ХУРГАДА 2015 (14 ДЕНА)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

649 659 669 669 689 699 699 679 659 649
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

455 460 465 465 475 480 480 470 460 455

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

195 200 205 205 215 220 220 210 200 195

12% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

599 619 619 639 659 669 669 659 639 599
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

395 405 405 415 425 430 430 425 415 395

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

170 180 180 190 200 205 205 200 190 170

12% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

649 649 649 659 669 669 659 659 649 649
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

455 455 455 460 465 465 460 460 455 455

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

233 233 233 239 245 245 239 239 233 233

15% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

549 559 559 619 739 769 769 769 719 679
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

405 410 410 440 500 515 515 515 490 470

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

145 150 150 180 240 255 255 255 230 210

19% (28.04)

SPHINX AQUA PARK 

BEACH RESORT 4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 06.99
Второ дете 7-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за SEA FRONT соба - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 7-13.99 плаќа 50%)

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 7-13.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

MIRAGE NEW HAWAII 4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за POOL VIEW соба - 2 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Доплата за SEA VIEW соба - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 28 евра по соба од ноќевање (две деца до 13.99 год. Бесплатни во соба, плаќаат 260 евра)

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

GRAND SEAS 

HOSTMARK4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD GV
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

Доплата за еднокреветна соба

Намалување за Полу Пансион (HB) - 4 евра по возрасно лице од ноќевање  / 2 евра за 2ро дете 6-13.99 

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба (Поголема соба) - 10 евра по соба од ноќевање

Доплата за SEA VIEW соба - 10 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

MINAMARK RESORT 4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за SUPERIOR SEA VIEW соба - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)
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ХУРГАДА 2015 (14 ДЕНА)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(Select AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

679 699 719 729 749 789 789 769 729 719
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

510 520 530 535 545 565 565 555 535 530

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

130 130 130 130 130 130 130 130 130 130

15% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

729 739 739 749 759 789 799 759 699 679
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

520 525 525 530 535 550 555 535 505 495

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

235 240 240 245 250 265 270 250 220 210

16% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

669 699 759 769 779 769 769 729 699 689
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

465 480 510 515 520 515 515 495 480 475

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

205 220 250 255 260 255 255 235 220 215

12% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

739 769 829 839 849 839 839 799 759 739
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

500 515 545 550 555 550 550 530 510 500

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

240 255 285 290 295 290 290 270 250 240

12% (30.04)

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 10 евра по возрасно лице од ноќевање (две деца до 13.99год бесплатни во соба - плаќаат 260 евра)

Попуст за рано букирање (резервации до):

SHAMS SAFAGA RESORT 

4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 11.99 / II дете до 5.99 
Второ дете 6-11.99 год 
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за БУНГАЛОВ Соба - 15 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-11.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

LILLY LAND BEACH CLUB 

4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 14.99 / II дете до 5.99 (во БУНГАЛОВ)
Второ дете 6-14.99 год (во БУНГАЛОВ)
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за БУНГАЛОВ Соба - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (макс. Сместување 2+2 според условите во табелата)

Доплата за Делукс Соба - 9 евра по лице од ноќевање

Попуст за рано букирање (резервации до):

* Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

SUNNY DAYS PALMA DE 

MIRETTE 4*

Број на денови / ноќевања

Возрасен во 1/2 STD

I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Возрасен во 1/2 STD

I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за Супериор Соба - 5 евра по лице од ноќевање

* Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

SUNNY DAYS EL PALACIO 

4*

Број на денови / ноќевања

4



ХУРГАДА 2015 (14 ДЕНА)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

749 759 799 819 829 829 799 759 749 749
-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

245 250 270 280 285 285 270 250 245 245

14% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

749 759 799 819 829 829 799 759 749 749
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

245 250 270 280 285 285 270 250 245 245

10% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

729 739 749 769 819 829 829 819 769 729
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

495 500 505 515 540 545 545 540 515 495

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

281 287 293 305 335 341 341 335 305 281

15% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

779 789 799 819 869 879 879 869 819 779
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

520 525 530 540 565 570 570 565 540 520

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

311 317 323 335 365 371 371 365 335 311

12% (30.04)

Three Corners ROYAL 

STAR BEACH RESORT 4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

Three Corners SUNNY 

BEACH RESORT 4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99
II дете до 13.99 (само во ФАМИЛИЈАРНА)
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 12 евра по возрасно лице од ноќевање (макс сместување 2+2)

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

GRAND PLAZA RESORT 4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 12.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-12.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

GRAND PLAZA HOTEL 4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 12.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за SEA VIEW соба 10 евра по лице од ноќевање (макс. Сместување 2+1)

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 18 евра по лице од ноќевање

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

5



ХУРГАДА 2015 (14 ДЕНА)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

859 869 869 889 929 939 939 929 929 899
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

650 655 655 665 685 690 690 685 685 670

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

300 305 305 315 335 340 340 335 335 320

24% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

849 899 949 949 959 959 949 919 889 879
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

555 580 605 605 610 610 605 589 575 570

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

353 383 413 413 419 419 413 395 377 371

8% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

779 789 819 839 839 869 939 959 889 829
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

520 525 540 550 550 565 600 610 575 545

265 270 285 295 295 310 345 355 320 290

Попуст за рано букирање (резервации до): 16% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

619 629 689 709 719 719 679 639 629 619
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

440 445 475 485 490 490 470 450 445 440

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

180 185 215 225 230 230 210 190 185 180

15% (30.04)

CORAL BEACH ROTANA 

RESORT 4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99

II дете до 7-13.99 (само во ФАМИЛИЈАРНА)
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за CLASIC SEA VIEW соба - 5 евра по возрасно лице од ноќевање

Доплата за PREMIUM BEACH FRONT соба - 10 евра по возрасно лице од ноќевање

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 15 евра по возрасно лице од ноќевање (макс. Сместување 2+2)

Во стандардна соба може да бидат сместени максимум 2+1 (дете до 13.99) или 2+2 (деца до 6.99г.). Други комбинации само во Фамилијарна соба

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

HILTON LONG BEACH 4*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 Главна Зграда
I дете до 13.99 / II дете до 06.99
Второ дете 7-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Попуст за сместување во Стандардна соба  - 15 евра по соба од ноќевање 

Доплата за Фамилијарна Соба - 10 евра по соба од ноќевање

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

SOL Y MAR MAKADI SUN 

4*+

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 Superior
I дете до 12.99 / II дете до 02.99
Второ дете 3-12.99 год
Доплата за еднокреветна соба

Доплата за MAKADI AQUA PARK (Задолжителна) - 4 евра по возрасно лице од ноќевање (деца 7-12.99 плаќаат 50%) 

Цената за Makadi Aqua Park вклучува закуска (сендвичи, пица, сладолед...) и локални пијалоци / / Работно време 10:00-12:30 & 14:00-17:00

* Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

NUBIA AQUA BEACH 

RESORT 5*

Број на денови / ноќевања

Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 10 евра по возрасно лице од ноќевање (две деца до 13.99год бесплатни во соба - плаќаат 260 евра)

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)
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ХУРГАДА 2015 (14 ДЕНА)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

699 719 719 729 739 729 729 719 699 679
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

480 490 490 495 500 495 495 490 480 470

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

220 230 230 235 240 235 235 230 220 210

13% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

689 699 729 779 799 799 779 749 739 729
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

475 480 495 520 530 530 520 505 500 495

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

215 220 235 260 270 270 260 245 240 235

669 689 719 769 789 789 769 739 729 719
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

465 475 490 515 525 525 515 500 495 490

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

205 215 230 255 265 265 255 240 235 230

12% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

729 779 789 789 799 799 769 729 709 699
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

495 520 525 525 530 530 515 495 485 480

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

235 260 265 265 270 270 255 235 225 220

16% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

719 729 739 789 819 819 779 729 729 719
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

490 495 500 525 540 540 520 495 495 490

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

230 235 240 265 280 280 260 235 235 230

15% (30.04)

HARMONY MAKADI BAY 

RESORT 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD Garden View
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Намалување за PROMO соба - 4 евра по соба од ноќевање 

Доплата за SEA VIEW соба - 7 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

TIA HEIGHTS MAKADI BAY 

5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD MAIN BUILD.
I дете до 13.99
Второ дете 7-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Возрасен во 1/2 STD LAGOON
I дете до 13.99 / II дете до 06.99
Второ дете 7-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

AMC ROYAL HOTEL 5*

Број на денови / ноќевања

Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

JASMIN PALACE RESORT 

& SPA 5*

Број на денови / ноќевања

Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 06.99
II дете 7-13.99 
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за POOL VIEW соба 5 евра по лице од ноќевање (2ро дете 7-13.99 плаќа 50%)

Доплата за SEA VIEW соба 10 евра по лице од ноќевање (2ро дете 7-13.99 плаќа 50%)

Доплата за Фамилијарна Соба - 20 евра по лице од ноќевање (2ро дете 7-13.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)
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ХУРГАДА 2015 (14 ДЕНА)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

619 659 689 739 819 839 839 839 779 729
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

440 460 475 500 540 550 550 550 520 495

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

251 279 300 335 391 405 405 405 363 328

14% (28.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

749 759 759 779 809 819 819 819 779 749
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

505 510 510 520 535 540 540 540 520 505

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

245 250 250 260 275 280 280 280 260 245

14% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

789 839 849 859 859 859 859 849 789 749
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

525 550 555 560 560 560 560 555 525 505

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

265 290 295 300 300 300 300 295 265 245

15% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

809 819 819 819 849 869 869 859 829 809
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

Попуст за трето возрасно лице -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

Доплата за еднокреветна соба 275 280 280 280 295 305 305 300 285 275

20% (30.04)

SEA STAR BEAU RIVAGE 

5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD Garden View
I дете до 13.99 / II дете до 06.99
Второ дете 7-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

MIRAGE AQUA PARK & 

SPA 5*

Број на денови / ноќевања

Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за SEA VIEW Соба - 10 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

SONESTA PHARAOH 

BEACH RESORT 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD Garden View
I дете до 13.99 / II дете до 06.99
II дете 7-13.99 / III дете 2-13.99 во БУНГАЛОВ
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за Main Building Pool or Sea View соба - 3 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 7-13.99 плаќа 50%)

Доплата за БУНГАЛОВ Соба со 1 спална - 20 евра по соба од ноќевање 

Доплата за БУНГАЛОВ Соба со 2 спални - 28 евра по соба од ноќевање 

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

AMWAJ BLUE BEACH 

RESORT - SOMA BAY 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 
II дете до 13.99 год (само во Фамилијарна 

соба)

Доплата за SEA VIEW соба 6 евра по лице од ноќевање

Доплата за DELUXE SEA VIEW соба 10 евра по лице од ноќевање

Доплата за FAMILY Соба (1 поголема соба) - 6 евра по лице од ноќевање

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)
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ХУРГАДА 2015 (14 ДЕНА)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

799 819 819 849 889 899 899 889 839 809

I дете до 13.99 / II дете до 06.99 260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

530 540 540 555 575 580 580 575 550 535

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

270 280 280 295 315 320 320 315 290 275

17% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

939 939 939 949 949 949 939 929 879 839
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

600 600 600 605 605 605 600 595 570 550

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

340 340 340 345 345 345 340 335 310 290

25% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

849 889 929 949 989 999 999 989 909 849

I дете до 13.99 / II дете до 06.99 260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

Второ дете 7-13.99 год 555 575 595 605 625 630 630 625 585 555

Попуст за трето возрасно лице -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

Доплата за еднокреветна соба 295 315 335 345 365 370 370 365 325 295

13% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

879 889 899 919 969 989 989 979 919 879
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

570 575 580 590 615 625 625 620 590 570

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

310 315 320 330 355 365 365 360 330 310

18% (30.04)

GOLDEN FIVE PARADISE 

5*

&

GOLDEN FIVE DIAMOND 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD

Второ дете 7-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице
Доплата за еднокреветна соба
Доплата за Доплнителен ЛЕЖАЈ (макс. 1 екстра кревет) во соба - 10 евра од ноќевање

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

SERENITY MAKADI 

HEIGHTS 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за ULTRA ALL INCLUSIVE 9 евра од ноќевање по лице (2ро дете 6-13.99год плаќа 50%)

Доплата за DELUXE SEA VIEW соба 9 евра по лице од ноќевање

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 18 евра по лице од ноќевање

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

CLEOPATRA LUXURY 

MAKADI BAY 5*

Број на денови / ноќевања

Возрасен во 1/2 STD

Доплата за SEA VIEW соба 5 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 7-13.99 плаќа 50%)

Доплата за BEACH FRONT соба 10 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 7-13.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

CARIBBEAN WORLD 

SOMA BAY 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 SUPERIOR
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год (Резервации до 30.04)
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за DELUXE SEA VIEW соба 10 евра по лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Доплата за Супериор ФАМИЛИЈАРНА Соба - 20евра по лице од ноќевање (макс 2+2)

Доплата за Делукс ФАМИЛИЈАРНА Соба - 28евра по лице од ноќевање (макс 2+2)

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)
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ХУРГАДА 2015 (14 ДЕНА)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

939 949 959 979 1029 1049 1049 1039 979 939
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

600 605 610 620 645 655 655 650 620 600

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

475 482 489 503 538 552 552 545 503 475

13% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

939 949 959 979 1029 1049 1049 1039 979 939
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

600 605 610 620 645 655 655 650 620 600

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

475 482 489 503 538 552 552 545 503 475

20% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

899 1039 1079 1079 1069 969 899 879 849 839
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

580 650 670 670 665 615 580 570 555 550

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

320 390 410 410 405 355 320 310 295 290

15% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

939 1059 1099 1099 1089 989 929 909 879 869
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

604 664 684 684 679 629 599 589 574 569

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

335 395 415 415 410 360 330 320 305 300

18% (30.04)

HILTON HURGHADA 

RESORT HOTEL 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 06.99
Второ дете 7-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за SEA VIEW соба - 6 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Доплата за DELUXE TOP FLOOR Соба - 8 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

HILTON HURGHADA 

PLAZA 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 06.99
Второ дете 7-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за TOP FLOOR Соба - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Доплата за DELUXE ROOM (приземје со тераса) Соба - 15 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

TITANIC BEACH & SPA 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 12.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-12.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 15 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-12.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

TITANIC PALACE 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 12.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-12.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 15 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-12.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)
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All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

849 869 899 909 929 939 939 939 889 849
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

295 305 320 325 335 340 340 340 315 295

925 945 975 985 1005 1015 1015 1015 965 925
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

333 343 358 363 373 378 378 378 353 333

1095 1115 1145 1155 1175 1185 1185 1185 1135 1095
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

678 688 703 708 718 723 723 723 698 678

-105 -105 -105 -105 -105 -105 -105 -105 -105 -105

418 428 443 448 458 463 463 463 438 418

1145 1165 1195 1205 1225 1235 1235 1235 1185 1145
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

703 713 728 733 743 748 748 748 723 703

-105 -105 -105 -105 -105 -105 -105 -105 -105 -105

443 453 468 473 483 488 488 488 463 443

5% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

989 1039 1099 1129 1139 1139 1139 1129 1099 1079
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

625 650 680 695 700 700 700 695 680 670

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

365 390 420 435 440 440 440 435 420 410

13% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

1139 1149 1159 1179 1189 1199 1189 1179 1159 1149
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

700 705 710 720 725 730 725 720 710 705

Попуст за трето возрасно лице -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

Доплата за еднокреветна соба 440 445 450 460 465 470 465 460 450 445

Попуст за рано букирање (резервации до): 22% (30.04)

MOVENPICK SOMA BAY 

RESORT 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 (без лежај)
Доплата за еднокреветна соба

Возрасен во 1/2 CLASIC
I дете до 13.99 (без лежај)
Доплата за еднокреветна соба

Возрасен во 1/2 SUPERIOR
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Возрасен во 1/2 DE LUXE
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба - 40 евра по возрасно лице од ноќевање (две деца до 13.99 год. бесплатни во соба, плаќаат 260 евра)

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

OLD PALACE SAHL 

HASHEESH 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 05.99
Второ дете 6-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за SUPERIOR SIDE SEA VIEW соба - 8 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Доплата за DELUXE SEA VIEW соба 12 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 6-13.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

SENTIDO PALM ROYALE 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 Superior
I дете до 13.99 (со 2 возрасни, без други деца)

II дете до 6.99 год (со друго дете до 6.99 год)

II дете до 6.99 год (со друго дете до 13.99 год)

Доплата за SEA VIEW соба - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете плаќа 50%)

Доплата за Superior SWIM UP соба - 5 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете плаќа 50%)

Доплата за BEACH FRONT соба - 15 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете плаќа 50%)

Доплата за FAMILY Соба - 15 евра по лице од ноќевање (две деца до 13.99год бесплатни во соба - плаќаат 260 евра)

* Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)
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ХУРГАДА 2015 (14 ДЕНА)

Ultra AI Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(UAI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

1095 1175 1235 1245 1245 1245 1235 1195 1165 1155
225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

660 700 730 735 735 735 730 710 695 690

-185 -185 -185 -185 -185 -185 -185 -185 -185 -185

Доплата за еднокреветна соба 261 285 303 306 306 306 303 291 282 279

5% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

1099 1199 1319 1309 1309 1309 1299 1289 1179 1089
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

680 730 790 785 785 785 780 775 720 675

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

17% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

1359 1369 1399 1459 1499 1499 1499 1489 1449 1419
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

-65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65 -65

550 555 570 600 620 620 620 615 595 580

20% (30.04)

All Inclusive Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

1279 1289 1359 1419 1429 1459 1559 1549 1469 1419
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

770 775 810 840 845 860 910 905 865 840

-105 -105 -105 -105 -105 -105 -105 -105 -105 -105

Доплата за еднокреветна соба 510 515 550 580 585 600 650 645 605 580

Попуст за рано букирање (резервации до): 18% (30.04)

Полу Пансион Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(HB) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

1289 1299 1299 1359 1589 1699 1669 1459 1299 1289
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

719 719 719 719 719 719 719 719 719 719

1279 1289 1289 1349 1365 1365 1365 1365 1289 1279

CITADEL AZUR 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 5.99 год
i дете 6-11.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за DELUXE соба - 10 евра по возрасно лице од ноќевање (дете  6-11.99 год. плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

MARRIOTT HURGHADA 

RED SEA RESORT 5*

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD SEA VIEW
Дете до 07.99

Дете од 8-11.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за DELUXE соба - 10 евра по возрасно лице од ноќевање (дете 8-11.99 плаќа 50%)

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

STEIGENBERGER AL DAU 

BEACH RESORT 5* DLX

Број на денови / ноќевања

Возрасен во 1/2 DELUXE

I дете до 11.99 / II дете во ФАМИЛИЈАРНА
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за ФАМИЛИЈАРНА Соба (макс. сместување 2+2/3+1) - 32 евра по соба од ноќевање

Доплата за "ELITE" Соба - 32 евра по соба од ноќевање

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

IBEROTEL MAKADI BEACH 

5* DLX

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 Superior
I дете до 11.99 / II дете до 02.99
Второ дете 3-11.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за SUPERIOR SEA SIDE соба - 10 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете  3-11.99 год. плаќа 50%)

Доплата за MAKADI AQUA PARK (Задолжителна) - 4 евра по возрасно лице од ноќевање (деца 7-12.99 плаќаат 50%) 

Цената за Makadi Aqua Park вклучува закуска (сендвичи, пица, сладолед...) и локални пијалоци / / Работно време 10:00-12:30 & 14:00-17:00

KEMPINSKI HOTEL SOMA 

BAY 5* DLX

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 LAGOON VIEW
I дете до 05.99
II дете 6-11.99 год
Цена за трето возрасно лице (екстра кревет)
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13% (30.04)

KEMPINSKI HOTEL SOMA 

BAY 5* DLX

Доплата за SEA VIEW Соба - 40 евра по соба од ноќевање 

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)
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Ultra All Incl. Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(UAI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

1429 1489 1569 1599 1839 1839 1839 1819 1669 1529
-105 -105 -105 -105 -105 -105 -105 -105 -105 -105

818 860 916 937 1105 1105 1105 1091 986 888

10% (30.04)

Premium AI Поаѓање 02-Jul 09-Jul 16-Jul 23-Jul 30-Jul 06-Aug 13-Aug 20-Aug 27-Aug 03-Sep

(AI) Враќање 16 Jul 23 Jul 30 Jul 06 Aug 13 Aug 20 Aug 27 Aug 03 Sep 10 Sep 17 Sep

14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13 14/13

1799 1829 1859 1869 1869 1869 1869 1859 1829 1799
260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

1030 1045 1060 1065 1065 1065 1065 1060 1045 1030

-105 -105 -105 -105 -105 -105 -105 -105 -105 -105

1154 1177 1199 1207 1207 1207 1207 1199 1177 1154

10% (30.04)Попуст за рано букирање (резервации до):

PREMIER LE REVE 5* DLX

(Adult Only / 16+ год.)

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 MODERATED
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за SUPERIOR или DELUXE Соба - 10 евра по лице од ноќевање

Попуст за рано букирање (резервации до): * Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

* Попустите не се пресметуваат на деца бесплатни во хотел (фиксна цена од 260 евра)

BARON PALACE SAHL 

HASHEESH 5* DLX

Број на денови / ноќевања
Возрасен во 1/2 STD
I дете до 13.99 / II дете до 06.99
Второ дете 7-13.99 год
Попуст за трето возрасно лице

Доплата за еднокреветна соба

Доплата за SEA VIEW Соба - 20 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 7-13.99 плаќа 50%)

Доплата за BARON CLUB SEA VIEW Соба - 35 евра по возрасно лице од ноќевање (2ро дете 7-13.99 плаќа 50%)
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